
Rada Gminy w Miedzianej Górze 
Radni 

 

Protokół nr VI/2024  
z sesji w dniu 30 sierpnia 2024 r.  

 
 

Obrady rozpoczęto 30 sierpnia 2024 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11:33 tego samego 
dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 12 członków. 
 
Obecni: 
1. Sylwia Ernestowicz 
2. Ewa Kowalska 
3. Marta Mazur 
4. Zdzisław Moćko 
5. Zygmunt Pawlik 
6. Magdalena Rudnicka 
7. Dariusz Siwek 
8. Bogusław Sobczyk 
9. Wiesław Tokar 
10. Michał Toporek 
11. Rafał Wiórek 
12. Łukasz Woźniak 
13. Katarzyna Wójcik 
14. Alicja Zając 
15. Anna Zapała-Śledź 
 
Link do nagrania: https://miedzianagora.esesja.pl/transmisja/56560/vi-sesja-rady-w-dniu-30-
sierpnia-2024-r.htm 
 
Porządek sesji  

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie kworum. 
3. Wybór sekretarza obrad  
4. Przyjęcie porządku obrad. 
5. Przyjęcie protokołu z sesji: 

1) Nr III/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r.  
2) nadzwyczajnej Nr IV/2024 z dnia 22 lipca 2024 r.  
3) nadzwyczajnej Nr V/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r.  

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana 

Góra na lata 2024 – 2036.  
9. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXIV/503/24 Rady Gminy Miedziana Góra z 

dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024 dla Gminy Miedziana Góra.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków.  



11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miedziana Góra. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Miedzianej 
Górze sp. z o.o z siedzibą Kostomłotach Drugich realizacji usług publicznych i zadań 
własnych gminy.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 
Miedziana Góra. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty Pierwsze na terenie gminy 
Miedziana Góra - część IIA.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 8 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty II - część I na terenie gminy 
Miedziana Góra. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Kostomłoty I – część I na terenie gminy Miedziana Góra 
obejmującej fragment terenu położonego pomiędzy ul. Podmiejską, Marmurową oraz 
Kolejową.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia ilości kursów 
autobusów w Gminie Miedziana Góra.  

18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej.  

19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej.  

20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej.  

21. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 
stałych Rady Gminy Miedziana Góra.  

22. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra.  
23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra.  
24. Sprawy różne.  
25. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. 
26. Zapytania i wolne wnioski. 
27. Zakończenie sesji. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – otwiera VI Sesję Rady Gminy Miedziana Góra 
oraz wita wszystkich obecnych. 
 

2. Stwierdzenie kworum. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – prosi o stwierdzenie kworum. Na sesji obecnych 
jest 12 radnych, Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu, lista obecności sołtysów i  osób 
biorących udział w sesji stanowią załącznik nr 2 i nr 3  do protokołu. 

3. Wybór sekretarza obrad – radny Zygmunt Pawlik – wyraża zgodę 
 



4. Przyjęcie porządku obrad. 
Wójt Gminy Damian Sławski składa wniosek formalny o zdjęcie z porządku obrad punktu nr 6 
„Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami.” Sprawozdanie zostanie 
przesłane drogą elektroniczną.  

Głosowano wniosek w sprawie: 
zdjęcie z porządku obrad punktu nr 6.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że wniosek został przyjęty.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie porządku obrad po zmianie.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że porządek obrad został przyjęty. 
 
5. Przyjęcie protokołu z sesji: 
a) Nr III/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
Nr III/2024 z dnia 27 czerwca 2024 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że protokół został przyjęty. 
 
b) nadzwyczajnej Nr IV/2024 z dnia 22 lipca 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
nadzwyczajnej Nr IV/2024 z dnia 22 lipca 2024 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że protokół został przyjęty. 
 



c) nadzwyczajnej Nr V/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r. 
Głosowano w sprawie: 
nadzwyczajnej Nr V/2024 z dnia 20 sierpnia 2024 r..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że protokół został przyjęty. 
 
6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności za okres między sesjami. 
(punkt zdjęto z porządku obrad) 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na 
posiedzeniu komisji w dniu 26 sierpnia 2024 r. 
Skarbnik Justyna Bazak – mówi, że będzie konieczna autopoprawka do projektu – zainstaniała 
potrzeba aby zwiększyć wydatek majątkowy w dziale 921 rozdziale 92120 §6570 o kwotę 500 zł. 
(załącznik do protokołu nr 4)  
Głos zabrał radny Dariusz Siwek – porusza kwestię zdjęcia punktu: „wykonanie dokumentacji 
projektowej dla poszerzenia pasa jezdnego do szerokości min.5 metrów o 1,5 metra 
z połączeniem istniejącego w jedną całość dola ul. Spacerowej” 
Odpowiedzi udziela Kier. Ref. IGPOS Tomasz Zboch, Wójt Gminy Damian Sławski. 
 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia autopoprawki.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że autopoprawka została 
wprowadzona. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały.  
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Miedziana Góra na 2024 rok 
z uwzględnieniem wprowadzonej autopoprawki. 
Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (10) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, 
Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
PRZECIW (1) Rafał Wiórek 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta.  
Uchwała nr VI/39/2024 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  



8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana 
Góra na lata 2024 – 2036. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedziana Góra na 
lata 2024 – 2036. 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr VI/40/2024 wraz z załącznikami stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
 
9. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXIV/503/24 Rady Gminy Miedziana Góra 
z dnia 11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia 
Seniorów” na rok 2024 dla Gminy Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LXXIV/503/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 
11 kwietnia 2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2024 dla Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr VI/41/2024 stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
 

 

 



10. Podjęcie uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – ogłasza 15 minut przerwy.  

Po przerwie Przewodniczący mówi, że na przerwie został omówiony projekt uchwały, został 
poruszony temat wysokości stawki jaka będzie obowiązywała.  

Wiceprzewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Promocji Gminy Alicja Zając składa wniosek 
o wprowadzenie autopoprawki w projekcie uchwały w §1 w brzmieniu:  
§ 1. Uchwala się dopłatę w wysokości: 
1) 0,85 zł /1m³ netto dla odbiorców usługi za zbiorowe odprowadzanie ścieków systemem 
grawitacyjnym, 
2) 1,04 zł /1m³ netto dla odbiorców usługi za zbiorowe odprowadzanie ścieków systemem 
ciśnieniowym 
 
Głos zabiera Skarbnik Justyna Bazak, która przedstawia sytuację finansową związaną ze zmianą.  
 
Głosowano w sprawie: 
wprowadzenia autopoprawki w zw. zmiany §1.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że autopoprawka została 
wprowadzona.  
 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie dopłat dla odbiorców usługi polegającej na zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków z uwzględnieniem autopoprawki. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) 
Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr VI/42/2024 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
 

 

 

 



11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr VI/43/2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 
 
 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
w Miedzianej Górze sp. z o.o z siedzibą Kostomłotach Drugich realizacji usług publicznych 
i zadań własnych gminy. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Miedzianej 
Górze sp. z o.o z siedzibą Kostomłotach Drugich realizacji usług publicznych i zadań własnych 
gminy. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr VI/44/2024 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
  

 

 

 

 



13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 
Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Miedziana 
Góra. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3)Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/45/2024 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty Pierwsze na terenie gminy 
Miedziana Góra - część IIA. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 2 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty Pierwsze na terenie gminy Miedziana 
Góra - część IIA.  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/46/2024 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
 
 

 

 



15. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 8 miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty II - część I na terenie gminy 
Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany nr 8 miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego sołectwa Kostomłoty II - część I na terenie gminy Miedziana 
Góra. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/47/2024 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 
 
  

 
16. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Kostomłoty I – część I na terenie gminy Miedziana Góra 
obejmującej fragment terenu położonego pomiędzy ul. Podmiejską, Marmurową oraz 
Kolejową. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego sołectwa Kostomłoty I – część I na terenie gminy Miedziana Góra obejmującej 
fragment terenu położonego pomiędzy ul. Podmiejską, Marmurową oraz Kolejową. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/48/2024 stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
 



17. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia ilości kursów 
autobusów w Gminie Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji, była opiniowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie zwiększenia ilości kursów autobusów 
w Gminie Miedziana Góra. 
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/49/2024 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 
 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowało w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/50/2024 stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
 
 

 

 

 



 
19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej. 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji, była opiniowana przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (3)Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/51/2024 stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 
 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie 
informacji publicznej. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia odpowiedzi na wniosek o udostępnienie informacji 
publicznej. 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Bogusław 
Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Dariusz Siwek 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/52/2024 stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 

 
 
 

 

 



21. Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji 
stałych Rady Gminy Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 
Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych 
Rady Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/53/2024 stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 
 
 
 
22. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Bogusław Sobczyk odczytuje projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (11) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, Katarzyna Wójcik, 
Alicja Zając 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)Bogusław Sobczyk 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 
Uchwała nr VI/54/2024 stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 
Wniosek o odwołanie skarbnika stanowi załącznik nr 20a do protokołu.  
 
Głos zabiera Justyna Bazak, dziękuje za współpracę.  

 

 



23. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 

Głos zabiera Anna Krumplewska, która przedstawia się. 

Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak mówi, że projekt uchwały był omawiany na  
wspólnym posiedzeniu komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Rafał Wiórek odczytuje projekt uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Miedziana Góra..  
Wyniki głosowania 
ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (12) Sylwia Ernestowicz, Marta Mazur, Zygmunt Pawlik, Magdalena Rudnicka, Dariusz 
Siwek, Bogusław Sobczyk, Wiesław Tokar, Michał Toporek, Rafał Wiórek, Łukasz Woźniak, 
Katarzyna Wójcik, Alicja Zając 
NIEOBECNI (3) Ewa Kowalska, Zdzisław Moćko, Anna Zapała-Śledź 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak – stwierdza, że uchwała została przyjęta. 

Uchwała nr VI/55/2024 stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 
Wniosek o powołanie skarbnika stanowi załącznik nr 21a do protokołu.  
 
 
24. Sprawy różne. 

1) Wyrok WSA w Kielcach dot. uchwały Nr XLII/295/22 z dnia 3 marca 2022 r. 
w przedmiocie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy. (załącznik nr 22a do protokołu)  

2) Informacja Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 26.06.2024 r. znak:IGPOS.6725.4.2024 
dot. odszkodowań i opłat za wprowadzenie zmiany w miejscowych planach 
zagospodarowania przestrzennego. (załącznik nr 22b do protokołu) 

3) Pismo Przewodniczącego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
przekazania uchwały w sprawie apelu o uwzględnienie województwa świętokrzyskiego w 
planach budowy linii kolejowych dużych prędkości wynikających z ogłoszonego przez 
rząd RP Programu „Polska w 100 minut”. (PP.5448) (załącznik nr 22c do protokołu) 

4) Pismo Urzędu Gminy Bargłów Kościelny (PP.5620) ws. przekazania uchwały RG  ws. 
wystąpienia do Sejmu RP z petycją o podjęcie inicjatywy ustawodawczej w zakresie 
nowelizacji ustawy o ochronie zwierząt i innych powiązanych tematycznie ustaw. 
(załącznik nr 22d do protokołu) 

 

 

25. Przyjęcie od radnych interpelacji na piśmie. – Brak interpelacji.  
 
 



26. Zapytania i wolne wnioski. 
 
Glos zabierają:  
Radny Dariusz Siwek – pyta o budowę sieci kanalizacyjnej w Ćmińsku i Przyjmie (wariant 
rozszerzony) 
Radny Wiesław Tokar – 
 1) zgłasza, że po ostatnich opadach, na ul. Herby wymuliło pobocza, na zakrętach jest pełno 
żwiru, piachu.  
2) przy wyjeździe z ul. Urzędniczej wypadało by namalować przejście dla pieszych – brak 
przejścia na ul. Tumlińską. 
3) przy skręcie na ul. Urzędniczą stoi tablica informacyjna, która jest zardzewiała i nie 
przynosi pożytku.  
Sołtys Zygmunt Radek – 
1) pyta o postępowanie dot. wytwórni mas bitumicznych.  
2) pyta o montaż lampy na skrzyżowaniu z ul. Stolarską (fundusz sołecki).  
Radny Zygmunt Pawlik – zgłasza, że na ul. Starowiejskiej były ostatnio 4 wypadki, ludzie 
jeżdżą tu jak szaleni – trzeba interweniować aby poprawić bezpieczeństwo. 

 
Odpowiedzi udziela Kier. Ref. RLKS Rafał  Zajęcki, Kier. Ref. IGPOS Tomasz Zboch, Wójt 
Gminy Damian Sławski, Zastępca Wójta Piotr Buras.  

Rada Gminy dziękuje Skarbnik Gminy oraz kierownikom Ref. IGPOS i RLKS, którzy kończą 
współpracę z Urzędem Gminy.  
Gratulują nowej Skarbnik Gminy.  
 

27. Zakończenie sesji. 
 
Przewodniczący Rady Gminy Łukasz Woźniak w związku z wyczerpaniem porządku obrad 
podziękował za obecność oraz zamknął VI Sesję Rady Gminy Miedziana Góra.  
 
 

  

Przewodniczący 
Rada Gminy w Miedzianej Górze 

Łukasz Woźniak  

  

Sekretarz obrad: Zygmunt Pawlik  
Przygotował(a): Klaudia Misiewicz 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


